	2019年芜湖市五院编外招聘放弃招录人员名单

	序号
	准考证号
	报考岗位
	岗位代码
	笔试成绩
	考生在面试小组得分
	修正后
面试分数
	合成
总成绩
	备注

	1
	2019008012
	护理部（护理）
	201905021
	86
	79.2
	78.59
	82.30
	考生自愿放弃

	2
	2019008030
	护理部（护理）
	201905021
	80
	80.8
	82.02
	81.01
	考生自愿放弃

	3
	2019011029
	护理部（护理）
	201905021
	83
	76.2
	77.35
	80.18
	考生自愿放弃

	4
	2019002010
	护理部（护理）
	201905021
	82
	78.4
	77.85
	79.92
	考生自愿放弃

	5
	2019020030
	药学部（药学）
	201905018
	79
	79.4
	/
	79.2
	考生自愿放弃

	2019年芜湖市五院编外招聘递补体检人员名单

	序号
	准考证号
	报考岗位
	岗位代码
	笔试成绩
	考生在面试小组得分
	修正后
面试分数
	合成
总成绩
	备注

	1
	2019001008
	护理部（护理）
	201905021
	82
	77.6
	77
	79.50
	 

	2
	2019007029
	护理部（护理）
	201905021
	85
	74
	73.43
	79.22
	 

	3
	2019001003
	护理部（护理）
	201905021
	85
	74
	73.43
	79.22
	 

	4
	2019012024
	护理部（护理）
	201905021
	80
	79
	78.39
	79.20
	 

	5
	2019020006
	药学部（药学）
	201905018
	79
	73.6
	/
	76.3
	 


 
